
COMUNE DI CASCIA
Provincia di Perugia

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI SOCIO CULTURALI

Numero
83
Data
23-05-17

Oggetto:RICHIESTA DI COLLABORAZIONE DEL COMUNE DI PRECI PER
LA MANIFESTAZIONE "TRADIZIONI DI MAGGIO".

N.  511 del Registro Generale

L'anno  duemiladiciassette,il giorno  ventitre del mese di maggio
,nel proprio Ufficio .

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
(Gino Emili Sindaco)

richiamata la delibera di G. M. n. 149/2003, avente per oggetto
"Integrazione del vigente regolamento degli uffici e dei servizi";

richiamato il decreto di assunzione della responsabilità gestionale
dell'area socio culturale, emanato dal sindaco il 09.05.2012, prot.
4371;

vista la nota del Comune di Preci prot. 6058/17 con la quale il
Sindaco, nel clima di reciproca collaborazione, chiedeva di
poter inviare a titolo gratuito presso il proprio comune il
dipendente di questa amministrazione Dott. Fulvio Porena per
operare nell'organizzazione  dell'iniziativa "Tradizioni di
Maggio", nei giorni dal 23 al 27 maggio;

ritenuto di accogliere la richiesta del Comune di Preci, nel
senso di disporre, nello spirito di reciproca collaborazione fra
enti, che il dipendente Fulvio Felice Benedetto Porena, con
decorrenza dal giorno 24 maggio e fino al giorno 27 maggio
presti la sua attività, rientrante nelle mansioni proprie della
categoria contrattuale C di appartenenza, presso il Comune di
Preci;

Ai  sensi  del D. lgs. n. 267/2000, arti.li 107 comma 3 e 109
comma 2;

D E T E R M I N A

1) di accogliere la richiesta del Comune di Preci, nel senso di
disporre, nello spirito di reciproca collaborazione fra enti,
che il dipendente Fulvio Felice Benedetto Porena, con decorrenza
dal giorno 24 maggio e fino al giorno 27 maggio  presti la sua
attività, rientrante nelle mansioni proprie della categoria
contrattuale C di appartenenza, presso il Comune di Preci;

2) di dare atto, infine, che la presente determinazione, anche agli
effetti della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'Albo
pretorio comunale per 15 giorni consecutivi.

A norma dell'art.8 della legge n.241/90, si rende noto che eventuali

Area Socio Culturale - N. 83 del 23-05-2017 Pag. 1



chiarimenti potranno essere richiesti al responsabile del procedimento
Sig. Fulvio Porena, anche telefonicamente, durante le ore di ufficio
al n.0743753009.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Fulvio Porena

L'ESTENSORE DELL'ATTO: Fulvio Porena

83

Area Socio Culturale - N. 83 del 23-05-2017 Pag. 2



Il presente provvedimento viene così sottoscritto:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  GINO EMILI

======================================================================
ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO

ATTESTA:
La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni
allegate.
Li,

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO
RAGIONIERE

F.to PATRIZIA LATTANZI

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata
all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire
dal 09-06-17 al 24-06-17 Registro Albo pretorio n. 1275

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
RESPONSABILE A.AMMINISTRATIVA

Li, 09-06-17                     F.to GINO EMILI

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE
GINO EMILI

Li,

Area Socio Culturale - N. 83 del 23-05-2017 Pag. 3


